[image: image1.png]£

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Кемеровская область-Кузбасс
Осинниковский городской округ Кемеровской области- Кузбасса
Совет народных депутатов Осинниковского городского округа

РЕШЕНИЕ

«24» июня  2021г.

                                               №

принято на заседании  Совета

                                                                                         народных депутатов Осинниковского

                                                                                      городского округа «24 » июня 2021г.
О признании утратившими силу решений

В соответствии со ст.29 Устава Осинниковского городского округа Кемеровской области - Кузбасса, Совет народных депутатов  Осинниковского городского округа

решил:

1.Признать утратившими силу решения

решение Осинниковского городского Совета народных депутатов от 27.01.2009 № 19-МНА «О Порядке передачи во владение и (или) в пользование муниципального имущества муниципального образования – город Осинники, включенного в перечни имущества утвержденные Решением Осинниковского городского Совета народных депутатов от 19.12.2008г. №17 «Об утверждении перечней муниципального имущества муниципального образования – город Осинники, предназначенного для передачи во владение и (или) в пользование субъектам малого и среднего предпринимательства»;

решение Осинниковского городского Совета народных депутатов  от 11.12.2012 № 311-МНА «О внесении изменений и дополнений в «Порядок установки временных некапитальных сооружении на территории Осинниковского городского округа »;

решение Совета народных депутатов Осинниковского городского округа от 29.08.2017 № 343-МНА «О внесении изменений в решение Осинниковского городского Совета народных депутатов от 11.12.2012 №309 -МНА « Об утверждении Порядка принятия и учета выморочного имущества в виде жилого помещения (доли жилого помещения), переходящего в порядке наследования по закону в муниципальную собственность Осинниковского городского округа»;
2. Направить настоящее решение Главе Осинниковского городского округа для подписания и официального опубликования.
 3. Опубликовать настоящее решение в газете «Время и Жизнь».
4.Решение вступает в силу со дня, следующего за днем официального опубликования.

Председатель Совета народных депутатов

Осинниковского городского округа                                                              Н.С.Коваленко

Глава Осинниковского городского округа                                                    И.В. Романов